

# Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 328 27 de septiembre de 2024 OPER/000133-02. Pág. 32540

## 8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

### OPER/000133-02

Convocatoria de concurso para la provisión de dos plazas del Cuerpo Técnico, Escala Económico-Financiera, de las Cortes de Castilla y León (turnos libre y restringido). Designación Tribunal Calificador.

### **PRESIDENCIA**

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 19 de septiembre de 2024, de conformidad con lo establecido en la Base Tercera de la Convocatoria de Concurso para la provisión de dos plazas del Cuerpo Técnico, Escala Económico-Financiera, de las Cortes de Castilla y León (turnos libre y restringido), aprobada mediante Acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León de 5 de septiembre de 2024, acuerda designar al Tribunal Calificador, que estará constituido por:

### Presidente:

- Don Carlos Pollán Fernández.

### Vocales:

- Doña Rosa Esteban Ayuso.
- Don Marcos Herrero Martínez-Tutor.
- Don Ignacio Francisco Rincón Legido.
- Don Luis Eusebio Hernández Sotillo.
- Don Juan Carlos Herrera Merino.

#### Secretaria:

- Doña Margarita Maudes Raedo, con voz pero sin voto.
- En representación de la Junta de Personal, don Manuel González Fernández, con voz pero sin voto.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, 19 de septiembre de 2024.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Diego Moreno Castrillo

> EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Carlos Pollán Fernández

> > CVE: BOCCL-11-010033